令和６年２月 14日追補

読者各位

株式会社日本法令 出版部

『悩める上司・人事担当者のための 問題社員未満との付き合い方』

(令和６年１月 20日初版) お詫びと訂正

本書の記載に下記の通り、誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げます。

記

●71 ページ２行目

(誤) 例えば「終了時間中に… → (正) 例えば「就労時間中に…

●101 ページ左から２～３行目

(誤) 逆に、ＢよりＡが多い場合は、 → (正) 逆に、ＡよりＢが多い場合は、

●121 ページの表中「出勤停止」の内容

 (誤) …その期間賃金を支給しない自宅謹慎や懲戒休職も…

 (正) …その期間賃金を支給しない(改行)

自宅謹慎や懲戒休職も…

●226 ページ左から２行目

 (誤) …／佐藤さん → (正) …／課長

●228 ページ７行目

 (誤) …容量が悪いのは仕方ない → (正) …要領が悪いのは仕方ない

●230 ページ 10行目・最終行、231ページ５行目

 (誤) …松田さんを → (正) …田中さんを

●241 ページ 下から２行目

 (誤) (90の設問の… (正) (80の設問の

●244 ページ１行目

 (誤) イ・ハ・ホ・トは二十点を → (正) イ・ハ・ホ・チは二十点を

 (誤) ロ・ニ・ヘ・ト・チはゼロなら… → (正) ロ・ニ・ヘ・トはゼロなら…

●308 ページ 11行目

 (誤) …左右それると → (正) …左右されると

以上